

WISH Pharmaceutical Multiwitamina Junior Complex 120 tabletek do ssania o smaku pomarańczowym

Cena: 23,49 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 tabl.
Postać	tabl.do ssania
Producent	TOMASZ KACZMARCZYK WISH GROUP
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości WISH Pharmaceutical Multiwitamina Junior Complex 120 tabletek do ssania o smaku pomarańczowym **POZNAJ POWODY DLA KTÓRYCH WARTO WYBRAĆ MULTIWITAMINĘ COMPLEX JUNIOR DO SSANIA FIRMY WISH PHARMACEUTICAL:** Witamina A Reguluje wzrost tkanki nabłonkowej i innych komórek organizmu. Utrzymuje prawidłowy stan skóry, włosów i paznokci. Witaminy z grupy B Pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, odpornościowego i funkcji psychologicznych. Przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych krwinek. Witamina C Pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. **Zalecane spożycie** Jedna tabletkę dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. **Ważne** Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Produkty te nie są przeznaczone do diagnozowania, terapii, leczenia lub zapobiegania jakiegokolwiek chorobie lub chorób. Do diagnostyki lub leczenia należy skonsultować się z lekarzem. Kobiety w ciąży i karmiące piersią, osoby poniżej 18 roku życia oraz osoby chore powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem preparatu. W przypadku wystąpienia niepożądanych objawów należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem. Przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować, jeśli wewnętrzne uszczelnienie zostało uszkodzone. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. **Składniki** Substancja wypełniająca - sorbitol, substancja słodząca: ksylitol, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, witaminy (kwas L-askorbinowy, amid kwasu nikotynowego, octan DL-alfa-tokoferylu, D-pantotenu wapnia, ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, metylokobalamina, octan retinylu, cholekalcyferol), aromat, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja słodząca: sukraloza. **Producent** WISH Group Tomasz Kaczmarczyk, Bluszczowa 17A, 30-439 Kraków, Polska